



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



	<b>MANDAG</b>	<b>TIRSDAG</b>	<b>ONSDAG</b>	<b>TORS DAG</b>	<b>FREDAG</b>
<b>MARS 2025</b>  <b>TOMMELITEN</b>  <b>Månedens sang:</b>  <b>Blomster små, gule blå Rundt omkring på marken står. Vinker til, *navn* `lill For han/hun er så snill.</b>					
		<b>MÅL OG INNHOLD:</b> Lek og lekemiljø Påskeforberedelser Gjennom lek får barna muligheten til å utforske verden, være kreative, søke nye utfordringer, samhandle med andre barn, være fysisk aktive og ikke minst gjøre noe fordi de selv har lyst. Leken gir barn mulighet til å utvikle sine sosiale, emosjonelle og kognitive ferdigheter.			
		<b>RAMMEPLANEN SIER:</b> Barnehagen skal «organisere rom, tid og lekemateriale for å inspirere til ulike typer lek» og «fremme et inkluderende miljø der alle barna kan delta i lek og erfare glede i lek». (RP2021, s 15) Skape en drømmeverden Skape grunnlag for lek basert på felles opplevelse. <b>Månedens lekemiljø:</b> Syden			
10	3/3	4/3 Formingsaktivitet	5/3	6/3 Varmmat: Omelett	7/3 Sangsamling
11	10/3 Feire Ocean 2 år Hurra!	11/3 BARNEHAGEDAGEN 2025 Tema: «La leken leve»	12/3 Varmmat: Pytt i panne Hinderløype	13/3	14/3 Samling med bevegelsessanger Sengetøy hjem til vask!
12	17/3	18/3 Formingsaktivitet	19/3	20/3 Varmmat: Fiskekaker Sangsamling sammen med Nøtteliten	21/3
13	24/3	25/3 Formingsaktivitet	26/3 «SYDENTUR» Varmmat: Hamburger og pommes frites 	27/3	28/3 Sengetøy hjem for vask!
14	31/3	1/4 Formingsaktivitet: Påske	2/4 	3/4 Varmmat: Tomatsuppe	4/4



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



Mars på Tommeliten.

Februar er i sluttfasen og vi gleder oss til å ta fatt på mars - den første vårmåned. Dagene er merkbart lysere, og vi håper på litt fint vårvær framover nå ☺ Februar ga oss mye fint vintervær, men det ble også en god del kalde dager i løpet av måneden. Vi fikk litt utetid, men det ble også endel innetid med lek og diverse aktiviteter for oss på Tommeliten. Enkelte dager har vi kun tatt med de eldste barna ut, litt pga. kulden, men også fordi de minste skal få oppleve å ha avdelingen for seg selv til å utforske det de ønsker. Siste del av februar kom mildværet for fullt og ungene fikk erfart smelting og litt våtere snø. Søle og vann er gøy det også ☺

I februar fortsatte vi med tema «skinnvotten», og barna har vært veldig opptatte av dyra i eventyret. Vi har også snakket en del om vinter og fokusert mye på begreper som f.eks. kald, varm, snø, is ol.

Vi hadde karneval i februar med bl.a. karnevals-samling, musikk, dans, lek med ballonger og fiskelek. Til lunsj spiste vi pølser og is. Vi pyntet opp avdelingen til fest denne dagen med bl.a. utklippede ballonger som barna hadde limt på diverse pynt. Til fastelaven lagde barna fargerike fastelavensris. Vi bakte også boller og avsluttet måneden med foreldre kaffe.

I mars skal vi fokusere på leken da denne månedens tema handler om å belyse viktigheten av den og hva slags betydning det har for barna. Vi skal også fremheve lekemiljø ved hjelp av formingsaktiviteter hvor vi lager ulike bilder og konkreter. I slutten av måneden starter vi opp med påskeforberedelser og i den forbindelse skal vi snakke om spiring og nytt liv, som også er aktuelt nå som første vårmåned er rett rundt hjørnet.

**Tirsdag 11. mars** markeres barnehagedagen over hele landet og tema for dagen i år er: «La leken leve». Vi markerer dagen med en bildeutstilling, lekeaktiviteter og vi spiser noe godt til lunsj.

**Torsdag 26. mars** gjør vi som tidligere år. Da skal hele Hov barnehage dra på «sydentur». Vi på Tommeliten leker at vi reiser til syden med fly, og barna kan gjerne ha med seg en liten sekk el. med litt sommerlige klær, f.eks. sol-hatt/caps og solbriller hvis de har. Vi har mini-disco og serverer is og smoothie på «tommeliten bar». Til lunsj blir det hamburger og pommefrites.

Foreldresamtaler blir det i uke 13 for de som ønsker det. Samtaletider vil bli lagt ut på IST så da kan dere sette dere opp på en tid som passer.

Fremover nå er det lurt at ungene har regnklær i barnehagen med plass til godt med klær under. Gummistøvler med varmt for inni er også lurt å ha. Erfaringsmessig blir det plutselig milde dager med vann og søle og da er det lurt å være forberedt.

Da ønsker vi alle en fin mars måned.

Hilsen oss alle på Tommeliten ☺